
UCHWAŁA NR XXXVI/269/2022 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 11 ust. 1,  
i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), 

Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wilczycach przyjętym uchwałą nr XIV/82/2012 
Rady Gminy Wilczyce z dnia 14 czerwca 2012r, 
zmienionego uchwałą nr XI/61/2015 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 9 listopada 2019, uchwałą nr 
XIII/82/2016 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
16 marca 2016r, uchwałą nr XXXII/209/2018 
Rady Gminy Wilczyce z dnia 24 kwietnia 2018r, 
uchwałą nr VI/51/2019 Rady Gminy Wilczyce 
z dnia 2 kwietnia 2019r., uchwałą XII/96/2019 
Rady Gminy Wilczyce z dnia 25 listopada 2019r, 
uchwałą nr XVIII/144/2020 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 30 czerwca 2020r., uchwałą nr 
XXXI/228/2021 z dnia 12 sierpnia 2021r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust 2 po pkt 16 kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się punkt 17 w brzmieniu: 
„17) przyznawanie i wypłacanie dodatku 
osłonowego o którym mowa w ustawie z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1), 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wilczyce i Kierownikowi 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783B7EAB-97F2-4C52-B9A7-DBE3B17EE51B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVI/269/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w  statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach 

Niniejsza zmiana polega na wprowadzeniu do Statutu zadania związanego   z przyjmowaniem, ustalaniem 
uprawnień i wypłacaniem dodatku osłonowego o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku 
osłonowym (Dz.U 2022 r. poz.1). 

Zadanie zostało przekazane do realizacji pismem Wójta Gminy z dnia 4 stycznia 2022 r.  znak Or.2120.1.2022. 

W tym stanie rzeczy należy w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach dodać zapis dotyczący 
przedmiotowego zadania. 

Nadawanie oraz wprowadzanie zmian Statutu jednostkom organizacyjnym samorządu terytorialnego, na 
podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, należy do kompetencji Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783B7EAB-97F2-4C52-B9A7-DBE3B17EE51B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



